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RESOLUCIO de 10 de setembre de 2021 per la qual es fa publica la relacié d’admesos i
exclosos de la preinscripcio al Programa Oficial de Postgrau Educacio, Societat i Qualitat de
vida. Master en Tecnologia Educativa E-learning i Gestio del Coneixement. Curs 2021-22.

Admesos/Admitidos:

COGNOMS NOM
Barrios Vallecillo Enrique
Alvarez Murias David
Pérez Gonzalez Begofia
Pérez Miana Sergio
Ramirez Novillo Iciar
Condor Llamacponoca Fredy

DNI/PASS
..9202
..2025
..1022
..5056
...2842
..7723

Els/Les alumnes admesos/es rebran un correu electronic amb les instruccions per matricular-se els

dies 15, 161 17 de setembre.

Los/Las alumnos/as admitidos/as recibiran un correo electronico con las instruccions para
matricularse los dias 15, 16 y 17 de septiembre.

Llista d’espera/Lista de espera:

NUMERO COGNOMS

Morgades Roca

Garcia de Tena Fernandez
Torres Gallo

Rojas Casallas

Fernandez del Moral
Caballero Molina
Fernandez Alvarez

Lopez Garcia

O 00 9 O »n b W N =

Diaz Hervas
Garcia Vital
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NOM

Rut
Margarita
Armando
Ivonne
Isabel

Fco. Manuel
Daniel
Miguel
Mireia

Ignacio

DNI/PASS
..4103
..2264
..1412
..1914
...7095
...9871
... 7982
.. 71935
...1076
...3940

SIGNAT PER/FIRMADO POR

DATA SIGNATURA/FECHA FIRMA

Cornado Teixido Maria Paz
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Exclosos/Excluidos:

COGNOMS NOM

Cerezo Balsera Miriam

Diaz Silva Maria Paula

Jiménez Guerrero Beatriz Maria

Martinez Navarro Sonia Beatriz
La Coordinadora del POP

Maria Pau Cornadoé i Teixido

DNI/PASS
...0654
...1292
...9303
...4273

MOTIUS

Manca documentacio
Documentacio no legalitzada
Manca documentacio

Manca documentacio

Contra aquesta resolucid, que no esgota la via administrativa, podeu interposar recurs d’algada davant de la
Comissio d’Estudis Oficials de Postgrau de la Universitat de Lleida, en el termini d’'un mes a comptar a partir del

dia segiient a la publicacié d’aquesta resolucio.

Contra esta resolucion, que no agota la via administrativa, puede interponer recurso de alzada ante la Comision de
Estudios Oficiales de Postgrado de la Universidad de Lleida, en el plazo de un mes a contar a partir del dia siguiente

a la publicacion de esta resolucion.
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